债券简称： 20 良渚 01 债券代码： 166393.SH

债券简称： 21 良渚 01 债券代码： 177713.SH

债券简称： 21 良渚 02 债券代码： 196786.SH

债券简称： 22 良渚 01 债券代码： 196058.SH

债券简称： PR 良渚债 债券代码： 127850.SH

债券简称： 18 良渚停车场专项债 债券代码： 1880169.IB

杭州良渚文化城集团有限公司关于 2022 年上半年度 累

计新增借款超过上年末净资产的百分之二十的公告

本公司发生新增借款超过上年末净资产的 20%事项，具体情况公告

如下：

一、新增借款概况

（一）企业主要财务数据概况

指标名称 金额

2021 年末净资产规模（亿元） 222.69

2021 年末借款余额（亿元） 292.64

2022 年 6 月末的借款余额（亿元） 344.6

2022 年 1-6 月累计新增借款金额（亿元） 51.96

累计新增借款金额占上年末净资产的比例（%） 23.33

（二）新增借款的类别

借款类型 2022 年 6 月末借款余额（亿元）

银行贷款 164.88

融资租赁 5.82

债务融资工具 82.40

其他境内外债券 74.50

其他 17.00

合计 344.60

二、影响分析

上述新增借款符合相关法律法规的规定，属于公司正常经营活动范

围。本公司财务状况稳健，不会对公司的生产经营、财务状况及偿债

能力产生不利影响。截至本公告出具日，公司各项业务经营情况正

常，有息负债均按时还本付息。

三、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的人员承

诺公告内容的真实、准确、完整、及时，并将按照银行间债券市场相

关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

（本页无正文，为《杭州良渚文化城集团有限公司关于 2022 年上半年

度累计新增借款超过上年末净资产的百分之二十的公告》之签章页）

杭州良渚文化城集团有限公司

2022 年 9 月 27 日